Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

САЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

IV созыв

РЕШЕНИЕ
О содержании дорожного хозяйства на территории Сальского городского поселения
Принято Собранием депутатов

Сальского городского поселения                                          31 марта 2017 года

Заслушав информацию заместителя главы Администрации  по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, промышленности, архитектуре и строительству Гридина О.П., в целях исполнения Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Собрание депутатов Сальского городского поселения
решило:
1. Обязать Администрацию Сальского городского поселения рационально использовать имеющееся бюджетное финансирование, предусмотренное на ремонт и содержание улично-дорожной сети и обеспечение  безопасности дорожного движения на территории Сальского городского поселения в рамках реализации муниципальной программой «Развитие транспортной системы» в сумме 26766,4 тыс. руб. на 2017 год.
2. Ввиду отсутствия источников финансирования на выполнение  работ по ремонту автомобильных дорог отказать отделу жилищно-коммунального хозяйства в выделении дополнительных бюджетных средств в сумме 140713,6 тыс. руб.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Заместителей  главы Администрацию Сальского городского поселения и Председателя постоянной комиссии по строительству, жилищно-коммунальному хозяйству и дорожному хозяйству Ермакова А.М.
	   Председатель Собрания депутатов -           глава Сальского городского поселения
	                                         В.Н. Семетухин

г. Сальск

№ 55 от 31.03.2017